別記様式（第４条関係）
防災啓発用着ぐるみ衣装借用申請書

　　年　　月　　日

　愛媛県県民環境部防災局防災危機管理課長
（借用希望者）

団体等名

代表者

　防災啓発用着ぐるみ衣装貸出要領に基づき、衣装の借用を申請します。

	行 事 名

	行事概要

	行事場所

	行事日時

	着ぐるみの
種別
	みきゃん（　　）　ダークみきゃん（　　）　こみきゃん（　　）
　※（　　）内に〇を記入

	着ぐるみ
貸出機関

	みきゃん
出演時間
	※未定の場合は記載不要

	主な参加者

	参加予定

人　数
	約　　　　名

	借用期間
	　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	フェイスブック・

ブログ等での

公開の可否
	　　　　　可　・　不可　　　※どちらかに○をつけてください

	担当者連絡先
	住所：（〒　　－　　　）

所属・氏名：

電話番号：

※行事の概要がわかるものやチラシ等があれば、併せて提出してください。

※着ぐるみの借用は別途手続きが必要です。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

愛媛県県民環境部防災局防災危機管理課長
　上記申請について、下記のとおり決定しましたので通知します。
	（　）使用可
	特記事項：

	（　）使用不可
	理由：